2025 年 7 ⽉ 1 ⽇

各 位

九州史学会委員⻑
 清⽔ 和裕

九州史学会 2025 年度⼤会開催のご案内

 今年度の九州史学会⼤会は，下記の⽇程にて，ハイフレックス（対⾯・オンライン併⽤）⽅式を採⽤
して開催いたします。

部会発表をご希望の⽅は，お名前・ご所属・発表題⽬を 9 ⽉ 30 ⽇（⽕）までに各部会（関係研究室）
のメールアドレスまでご連絡ください。発表要旨（横書き 1,200 字以内）の締切は，10 ⽉ 17 ⽇（⾦）
となります。
 参加申込⽅法の詳細につきましては，プログラム公表時（10 ⽉下旬を予定）にご案内いたします。
 なお，弊会は各種ご案内の電⼦メール化を進めております。切り替えがお済みでない⽅は，各部会ま
でお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記
【⽇程】

○2025 年 12 ⽉ 13 ⽇（⼟）シンポジウム
［テ ー マ］ ⽇本古代における地⽅⾏政単位の成⽴―筑紫国造・糟屋屯倉と糟屋評

  ［登 壇 者］ 辻⽥淳⼀郎・⻄垣彰博・⽥中史⽣・坂上康俊

○2025 年 12 ⽉ 14 ⽇（⽇）部会発表
  ⽇本史，東洋史，朝鮮学，⻄洋史，イスラム⽂明学，考古学

【各部会（関係研究室）メールアドレス】
 ⽇本史：qdainihonshi@gmail.com      東洋史：his_ori@lit.kyushu-u.ac.jp
 朝鮮学：his.kor.qdai@gmail.com       イスラム⽂明学：his.isla@gmail.com
 ⻄洋史：kyushudaigaku.seiyoushi@gmail.com 考古学：kyudaikouko@gmail.com

九州史学会事務局
〒819-0395 福岡市西区元岡 744 九州大学文学部内

E-mail：kyushushigakkai@gmail.com *アドレスが変わりました

HP：https://kyushushigakkai.org/